eodem motuproprio ut in onuii peculiari

easu
, et ubi se offerat occasio , seniper

milra seu ecclesia palriarchalis sit praefe-

renda Ulyssiponensi orientali ecclesiae, ne-

que posse in nientem Sanclitatis Suae ca-

dere, quod, prò huius civilalis divisione, eius

1 Edit. .Maia. Irgli ac prò an (ii. T.).
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catholitos fuieles orbare velit gratiis et in-

dulgentiis in iiuliillo memoratarum Quatlra-

giiita Horanini conlenlis ; illud etenim est

impertite' indisliiicto prò omnium beneficio,

a cuius comprebensione illos iuxta iuris regii-

las non excludit futurae separationis et divi-

sionis civilatis evenlus ; ijiioniam personae,

quibus concessa ftiit gratia, adhuc insimul

omnes cominorantur, seu sunt membra illius

corporis, quod Sanctitas Sua, praedictam con-

cessionem elargiendo , in mentem babuit
,

quanivis per accidens subiectum inveniatur

alii iurisdictioni : quamobrem edicimus ut

in catalogo in lucem edi solito primum re-

censeatur sancta patriarcbalis ecclesia, ut ab

illà supramemorata Quadraginta Ilorariim

oratio incipere debeat dominicà paschatis

Pentecostes, quae erit decimasexta curren-

tis mail , dles in qua dandum est initium

catalogo noviter edeiido; et elapsis solitis

horis, in quibus sacratissimum Cbristi Cor-

pus est exponendum in dieta parochiali ec-

clesia, quae enumerari debent a meridie do-

minicae Pascliatis usque ad eamdem lioram

subsequenlis l'eriae tertiae, tunc exponelur

cum eodem iubilaco in calbedrali Ulyssipo-

nensi orientali ; et ita decernimus ut adim-

pleat et adimplere faciat reverendum capilu-

lum eiusdem orientalis ecclesiae, sub poenà,

ni ita exequalur, solvendi ex sua capitulari

mensa quingentos nunimos aureos Camerae

Apostolicae prò expcnsis belli centra Turcas:

item
,
quoad distributionem seu designatio-

iiem aliarum ecclesiarum , ut ex utràque

parte convenianl reverendi vicarii generales,

ac Inter se statuant formam et modura, qui

servari debeai, sub poemi, nisi ita unusquis-

que illorum perpetret , nos decreturos et

disposituros esse dictam designationeni , si-

cuti nobis expedire videbilur, ne buiusmodi

spirituali l>ono priventur dicti catliolici fi-

deles quibus concessum fuit , et quo sine

iustissiniii causa illos privare nequeunt eo-

rum Ordinarli : et buie formae standum ex

utràque parte decernimus. — Ulyssipone oc-

cidentali , XIV maii MDcr.xvii. — Iosephus

episcopus Algarbiensis :

pleniiis conliiiclnr.

1 Videtur iegenJuni imjìertitum (r. t.).
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§ 2. Cum aUlCm, Sicill Cadem pelilioContirmaUoam-
,

. i I- l'I ni • l'iissiina pi-aefa-

siibiungebat, dicliis patnarcha Ulyssi-ii .lecreii, cum
. , , ,

. . ' , . cxlincljone lilis

ponensis occidentalis, prò maion siibsi-ci imiiosiuone

stenlià firniiorique observanlià omnium
"' '""'

et singulorum in praediclo decreto con-

Icntorum, necnon conservalione iurium

et praeeminenliarum diclae paliiarcba-

lis ecclesiae Ulyssiponensis oceidentalis,

plurimuni cupial decretum praediclum,

cum omnibus el singulis in eo conlen-

tis el expressis, omniaque el singula in

vim dici! decreti subsequuta, per nos et

Sedem Aposlolicam confirmari: nos igi-

lur, qui privilegia el indulta, praescr-

lim vero circa praeeminenliam et su-

perioritalem, alias a nobis eidem pa-

Iriarchali ecclesiae concessa, conservare

el promovere, ac pacem el tranquilli-

latem inter quoslibel chrislifideles ac

praeserlim ecclesiaslicas personas con-

Ibvere sinceris desideramus aflcctibus,

eunidoni palriarcham Ulyssiponensem

occidcnlalem specialis graliae favore

prosequi volcnles , necnon a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis el in-

Icrdicli, aliiscjue ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab liomine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quornodolibel innodalus exislil, ad

elTeclum tantum praesenlium conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolutum fore censenles, conlrover-

siamcpie praediclam ad nos avocanles,

illamque pcnilus el oninino extinguen-

tes, omnibus el singulis personis, cuius-

cumquc dignitatis et qualilalis, el spe-

ciali nota dignis, super eàdem contro-

versia perpeluum silenlium imponimus,

ac bene per dicium episcopum Algar-

biensem decretum fuisse declaramus,

necnon decretum buiusmodi , ab eo sic

ut praemillilur lactum et promulgalum,

apostolica auclorilale, tenore praesen-

lium, approbainus et confirmamus, ini-

que perpcluac ci inviolabilis aposlolicae
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firmilalis robiir adiicimiis, ac a capitiilo

et canonicis diclae ecclesiae archiepi-

scopalis Ulyssiponcnsis orienlalis el aliis

qiiibiiscunique el qiiavis aiicloritale el

poleslate fiingenlibus observari debere,

ip.sosf|iic ad eiusdem decreti observan-

tiaiii lencii el obligatos esse el fora,

nec conlra illiul nliquid fieri , iiinovari

Sdì attenlari sub qiiovis colore ve! prae-

Icxtu, nec capitiilum et canonicos dictae

paliiarchalis ecclesiae Ulyssiponensis oc-

cidenlalis ex praediclà aliisqne de caii-

sis per capituluni et canonicos praedi-

clae ecclesiae arcliiepiscopalis Ulyssipo-

nensis orienlalis imposteruiii indebite

inquietari, moleslari el perturbari posse,

praemissaqiie omnia el singula ac eas-

dem praesentes validas , fìrmas el efTi-

caces esistere el Tore, snosqiie plena-

rios el inlegros efl'eclus sortiri et obli-

nere, ac a capilulo et canonicis dictae

archiepiscopalis ecclesiae Ulyssiponen-

sis orienlalis, aliisque quibuscuniqiie, in

omnibus et per omnia iaviolabilitcr ob-

servari et adirapleri , sicqiic el non alias

per quoscuraque iudices ordinarios vel

delegatos, quavis auctoritate lungenles,

ci causariim palalii apostolici anditores,

ac S. R. E. cardinales, et de latere le-

gatos, vicelegatos, ac nostrum eliam

Scdis Aposlolicae modcrniim prò tem-

pore exislenlem nuncium in regno Por-

Ingalliae commorantem, iudicari et de-

fmiri debere, irrilum quoque el inane,

decernimiis, si secus super bis a quo-

quam quavis auclorilatc, scienter vel

ignoranler, contigerit altentari.

Conlrariorum S 3. NoO obslaUtibuS quiluiSvis CÙU-
derogalio. ."^

. -, ,• • i ,-

slituliombus el ordinationdjus apostoh-

cis, nec non stylis, usibus et consuetudi-

nibus forsan alias observatis, privilegiis

quoque, indultis et lilteris apostolicis in

conlrarium praemissorum quoraodolibet

concessis, ac pluries conRrmatis et inno-

vatis; quibus omnibus el singulis, etianisi

Bull. Rom. — Voi. XXL 07
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de illis eorumque totis lenoribus spe-

cialis, specifica, expressa el individua,

non autem per clausulas generales idem

importantes , mentio seu quaevis alia

expressio babenda, aut aliijua alia ex-

qiiisita forma ad boc servanda forel,

illorum lenores eliamsi de verbo ad

verbum, nihil penilus omisso et forma

in iliis tradita observalà, inserti forent

praesenlibus prò expressis babenles
,

illis alias in suo robore perrnansuris,

ad praemissorum validissimum elTecluni

hac vice dumtaxat et harum serie spe-
.

cialiter el expresse deroganius ; cele-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xi iulii

MDCCXvii, pontificalus nostri anno xvii.

Dal. die M iulii 1717, ponlif. anno xvii.

CCXLVIII.

sae concesBio-

Conceditur translalio indulgenliae ple-

nariae perpelutie in festo S. Schola-

slicae in diem Iranslaiionis fesli prò

Congregalione tnonachorum Bursfel-

densium in Germania '.

Clemens Papa XI.

ad perpetuam rei memoriam.

S 1. Cum dudum felicis recordatio- Peiìtioeicau-

nis Clemens Papa X, praedecessor no-i»:

sler, omnibus et singulis ulriusque se-

xus chrislifidelibus vere poenitentibus et

confessis, ac sacra communione rcfectis,

qui aliquam ex ecclesiis quorumcumque

monasleriorum tam monacborurn quam
monialium regulam S. Benedicti profi-

lenlium eàlenus ereclis et imposterum

quandocumque erigendis, ac ubicumque

1 H;iec indulgenlia concessa fuit a Clemciile X

const. ed. MDCLX.xl, dii; 19 decembris, ponlif. li;

eadem translalio perniissa fuit in feslo S. lie-

nedicti ab Innocenlio XI constit. ed. mdclxxi.x,

die 2tì septeiubris, poiilif. iii.
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locorum existentibus, die feslo S. Scho-

laslicae, sororis eiusdem S. Benedicti,

a primis vesperis usqne ad occasiim

solis diei hniiismodi, annis singulis, de-

vote visitassent,, et ibi prò christianorum

principum concordia, baeresiim [extir-

palione , ac sanclae malris Ecclesiae

exallatione pias ad Deiim preces effu-

dissent, plcnariam omnium peccatornm

suornm indiilgentiam et remissionem mi-

sericorditcr in Domino concesserit, prout

in ipsius Clementis praedecessoris lit-

teris die xu decembris mdclxxi expe-

ditis, quas perpeluis fuliiris temporibus

valere vohiil , uberius conlinelnr ; et,

sicut prò parte dilecloruni flliorum mo-

nachorum Congregationis Bursfeldensis

in Germania Ordinis S. Benedicti nobis

nuper exposilum fuit, festum eiusdem

S. Scholaslieae, cpiod die x februarii

celebratur, aliquando in aliquam ex do-

minicis sive Sepluagesimae, Sexagesimae

Quinqnagesiinae et Quadragesimae, vel

in diem Cinerum incidal, eàque de

causa in alium diem Iransferatur ; ac

propterea dicti exponentes opportune

super boc a nobis provideri et ut in-

ConcMsic ui Ira indulgeri plurimum desiderent: nos,
Ili rubrica.

vi
^ . .

eorumdem exponentium votis bac in re,

quantum cum Domino possumus, favo-

rabiliter annuere volenles, et eorum sin-

gulares personas a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis senlenliis, censu-

ris et poenis, a iure vel ab bomine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quornodolibel innodalae existunt,

ad efTectum praesenlium dumlaxat con-

sequendum, harum serie, absolventes et

absolutas fore censentes, supplicationi-

bus eorum nomine nobis super hoc

bumiliter porrectis inclinali, ut quan-

documque memoratum festum S. Scho-

laslicae ex causa praenarralà ad alium

diem Iransferatur, christifideles prae-

nO.MAM-M .^n. C. 1717

dicti, qui aliquam ex ecclesiis supradi-

ctae Congregationis Bursfeldensis, eo die

ad qucm translalio buiusmodi facta fue-

rit, devote pariler visitaverint, celera-

quc omnia in lilteris praedictis praescri-

pta adinqileverint
,
plenuriam omnium

peccatorum suorum indulgentiam et

remissionem, a praefalo Clemente prae-

decessore sicut praemittitur concessam,

consequanlur, in omnibus et per omnia,

pcrinde ac si praemissa omnia in ipso

feslo non translato adimplevissent, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

in perpeluum conccdimus et indulgemus.

§ 2. Non Obstantibus, qualenUS opus Coalrariorum

sit, nostra de non concedendis mdiil-

gentiis ad instar, aliisque constitutio-

nibus et ordinalionibus apostolicis, ce-

terisque contrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus aulem ut earumdem prac- n.i" iran-

sentium lilterarum tiamsuniplis, eie.'.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxxi

iulii MDCCXvii, pontificatus nostri an-

no XVII.

Dal. die 31 iulii 1717, pontif. anno xvn.

siiiniiturum.

CCXLVIII.

Concediliir indtdgcntia plenaria perpe-

Ina in feslo S. Ray mundi de Pena-

fori et Pelri Nolasci prò ecclesiis Or-

dinis B. M. de Mercede"^.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memorìam.

Iniunctae nobis divinilus apostolicae E.Tordiam

servitulis ratio postulai, ut caeleslium

1 Heliqua ut pag. 70i a (R. t.).

2 In Ale.xandri Vili const. ed. mdcxc, die 58

iidii
,

pontif. I, extat communicalio privilegio-

rum et indiilgentiarum alioruni regularium ; et

Benedicti .\I1I constit. ed. mdccx.xviu, die 14

iulii, pontif. V, conllrmalur cultus immemora-

bilis B. Serapioni exhibito.
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nuineruni lliesauros dispcnsalioni iio-

strae a Domino credilos fidcliler cro-

gemiis, ciim id ad aiigcndam in Icrris

Sanclonim in caelis cinnCiirislo regnan-

tium vencialionem, cxcilandamqne et

confovendam erga illos lìdeliuni devo-

lionem, ac ad animarnm sahilcm spe-

ramns in Domino pioruLiiniui.

Concessi.) p"i!- § 1 • Supplicalìonìbns ilaqne dilecli
diciaeindulpon- „ .. . .

i
• ,->

lijo olì pre.es Illa modcrni prociiraloris generane Ur-

ueraiij. duiis Dcatac Mai'iae de Mercede nedem-

plionis Caplivorum nomine nobis humi-

liter porreclis inclinali, ac de omnipo-

lenlis Dei misericordia ac lìcaloniiii Te-

tri el Panli aposlulonim eiiis auctoiilalc

confisi, omnibus et singnlis iitrinsipie

se.\us chrislifidelibus, vere poenileiiti-

biis et confessis, ac sacra communione

refeclis, qui aliquam ex quorniiicnmqne

conventuum dicti Ordinis, tam bacte-

nus ereclis quam in posteruni quando-

cumque erigendis, ac ubicumqiie loco-

rum existentibus, die festo S. Raymundi

de Penafort, eiusdem Ordinis una cunl

S. Petro Noìasco fundaloris, a primis

vesperis usque ad occasum solis dici

buiusmodi, annis singulis, devote visila-

verint, et ibi prò chrisiianorum princi-

pum concordia, baeresmii exlirpalione,

ac sanclae matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces eiTiiderint, plena-

riam omnium peccatorum suonim in-

dulgentiam et remissionem misericor-

diter in Domino concedimus. Praesen-

tibus perpelnis fuluris temporibus va-

lituris.

ciausniae. | 2. Volumus aulcm ut earumdem prae-

sentium litlerarum transumplis, etc. '.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die iv au-

gusti MDCCxvii, pontificatus nostri an-

no XVII.

Dal. die 4 augusti 1717, pontif. anno xvn.

) Reliqua ut supra pag. 7G4 a (r. t.).
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Confirmalur dccrclum Congrcgationis e-

piscoporum et reguliiriiim de suffragio

cxprovincialinm , cxzelosorum el cx-

collegarum Ordinis S. Francisci de

Paula '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriain.

§ 1. Alias prò parte dilccti (llii Ber- Docreucipi-

traudì Monsinat procuralons generalisraimm.

Ordinis fratnim S. Francisci de Paula Mi-

nimonun uuiicupalorum nobis cxposilo,

quod in comiliis generaliluis dicli Ordi-

nis anno mdcciii Massiliae coaclis prò fe-

liciori Ordinis buiusmodi regimine omni-

bus vocalibus visuin fueral necessarium

porrigere nobis supplicationem, quale-

nus cuilibet exprovinciali nulla senlentià

irretito vocem in omnibus capitulis tam

provincialibusquam definitoriis, etiam in

casu morlis seu deposilionis aut rcnun-

ciationis, concedere dignaremur
;
quod

quidem propositum , lamquam divinae

gloriae incremento , regularis obser-

tiae nervo , ac virorum insignium pro-

niotioni proficuum, fralres prò celebra-

tione capituli generalis cinsdern Ordinis

Valentiae novissime congregati nednm

laudaverant , sed etiam, post mainram

et accuralam rei inquisilionem , illud

idem privilegium pari ratione ad fratres

cxzelosos et excollegas generales eius-

dem Ordinis unanimi consensione exten-

dendura esse iudicavcranl: nos supplicem

libellum nobis super praemissis porre-

ctum, ad Congregalionem venerabilium

fralrum nostrorum S. R. E. cardinalium

negotiis et consultationibus episcopo-

rum et regularium praepositam remi-

simus; dicla vero Congregalio decretum

edidit tenoris, qui sequitur, videlicet:

1 Consl. ed. mdccx, die 6 febrnaiii, pontif. x,

concessa fuit aUerna(iva tripartita prò provincia

Messanensi.
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uorrdiini S.ici;i Gong regnilo eminentissimorum et

a'ii'n'if '^MDcm-iireverendissimorum S. R. E. cardinalium ne-

lunT™ Mah'iuS"'^'"'
"^' cnnsullationibus episcoporum et

praedicu. rpgulariuiTi praeposita , ad quam sanctissi-

mus Dominus noster supplicem hunc libel-

luni remisit, visà relatione palris correctoris

geneialis Ordinis , referente eminentissimo

Gualterio , ceiisuit ac decrevit supraiscri-

pta duo decreta capitali generalis esse con-

firmaiida
,
prout praesentis decreti vigore

confirmat. Non obstantibus constitutionibus

ipsius Ordinis, ac aliis qiiibuscnmque in

contrarium fncientibus, etc. — Romae xxx

iulii jincGxvii — F. cardiiialis De Abdua —
I. archiepiscopus Damascenus.

dnnrmaiio 8 2. Ciim autem, sicul diclus Ber-

trandiis prior generalis tam suo qnam
tolins Ordinis hninsmodi nomine nobis

deniio niiper cxponi l'ecil, ipse decrelum

liuiiismodi, prò (ìrmiori illius snbsisten-

tià , aposlolicae confirmationis nosLrae

patrocinio communiri plnrimum dcside-

ret: nos, ipsum Berlrandum specialibiis

favoribus et gratiis prosequi volentes
,

et a quibnsvis excommunicalionis, sus-

pensionis et interdicti , aiiisqne eccle-

siasticis sententiis , censuris et poenis,

a iure vel ab liomine, qiiavis occasione

rei causa iatis, si qiiibus qiiomodolibet

innodatus existil, ad elTectum praesen-

tiiim dnmtaxal consequendum , harnm

serie absoiventes et absolutnm fore cen-

senles , supplicationibus eius nomine

nobis super boe bumililer porrectis in-

clinali , decretum praeinsertum, auclo-

ritate apostolica, tenore praesenlium,

confìrmamus et approbannis, illique in-

violabilis apostolicae firmitalis robur a-

diicimus; salva tamen semper in prae-

missis auctoritate memoratae Congre-

gationis cardinalium.

ciausuiao. § 3. Deoementcs, easdem praesenles

litteras etc. *.

Centra. ioriim 8 i. NoH obstautibus praemissis , ac
derogaliù. .... .....

constitutionibus et ordinationimis apo-

1 Clausulae ut supra pag. 703 a (r. t.).

BOMAM'M An. C. 1717

stolicis, necnon dicli Ordinis, etiam iu-

ramenlo, eie.'.

Dalnm Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xii

augusti MDCCXvii, pontiricatiis nostri an-

no xvii.

Hat. die 12 augusti 1717, ponlif. anno xvil.

CCLT.

Concedilur facìiltas eligendi conunissa-